
NEJLEPŠÍ ZABEZPEČENÍ 
VE SVÉ TŘÍDĚ



Více než součet jeho částí.

Garrett Paragon má ty nejlepší atributy svých 
předchůdců, ale také zavádí dosud nevídané 
funkce nastavení, provozu a také výraznou a 
příjemnou novou estetiku. Moderní kritické 
bezpečnostní systémy vyžadují detektor, který 
je připojitelný, adaptabilní,
a spolehlivý. Paragon je to vše a ještě více.

Model dokonalosti.

Paragon nastavuje laťku budoucnosti 
vysoce zabezpečenou detekcí s funkcemi 
posilňujícími uživatele a vysoce 
výkonnými detekčními schopnostmi. 
Zachyťte železný a neželezný kovový 
pašovaný materiál, který chcete najít s 
pomocí většího množství programů než 
kdy jindy pomocí jeho vylepšené citlivosti 
a odolnosti proti rušení.

Různé aplikace.

Od stadionů, přes soudní budovy a 
zábavní parky až po školy, má Paragon 
schopnosti, které uspokojí vaše okamžité 
potřeby. Reagujte v reálném čase se 
snadno nastavitelným nastavením a 
vynikající mobilitou, která zajistí, že 
překvapivé změny provozu nebo 
neočekávané VIP nikdy neopustí váš 
bezpečnostní zakódovaný systém.



Jeden ParagonTM.
Dvě současné citlivosti

S Ambiscanem odvede jeden detektor práci dvou. Tato funkce 
Paragonu umožňuje supervizorům nastavit dva programy s 
odlišnou citlivostí na základě směru provozu. Zachyťte zbraně 
které někdo přináší a zároveň ochraňte majetek společnosti před 
krádeží.

• Zmenší na polovinu velikost vašeho bezpečnostního
kontrolního bodu.

• Odstraní chyby uživatele z přebytečných detektorů nebo
opakovaných změn nastavení.

• Sniží únavu operátora tím, že bude upozorňovat pouze na
cíle, které chcete zachytit.

POUZE U GARRETTA!

AMBISCANTM



BILATERÁLNÍ DETEKCE

Zdvojnásobená detekce

Paragon má na obou panelech možnost duálního vysílání a příjmu, 
což je exkluzivita v oboru firmy Garrett.

To znamená:
• Rovnoměrně rozložená detekce napříč průchodem. U

jednostranných detektorů dochází k poklesu detekce, protože síla
přenosu se mění zleva doprava. Paragon eliminuje tento
nedostatek.

• Zjednodušené nastavení více jednotek. Dvojitá perspektiva
Paragonu zlepšuje jeho schopnost zohlednit a eliminovat rušení
způsobené jinými průchody v těsné blízkosti.

• Vynikající cílová analýza. Bilaterální stínění Paragonu je
elektromagnetickým ekvivalentem binokulárního vidění, což
zvyšuje schopnost detektoru přesně identifikovat a rozlišit objekty
v portálu.

POUZE U GARRETTA! 



66 ZÓN

Zachyťte rychle hrozby
Paragon s sebou přináší 66 špičkových zón – levou/středovou/
pravou identifikaci cílů ve 22 horizontálních pásmech. Tato 
detekce s vysokým rozlišením umožňuje operátorům rychle a 
efektivně najít cíle během sekundárního screeningu, aniž by 
odváděla jejich pozornost od kontrolního bodu.
Zdůrazněte vysoce rizikové zóny pomocí Zone Boost. Všech 22 
horizontálních pásem Paragonu je nezávisle nastavitelných pro 
maximální jemnost při řešení potřeb detekce vašeho zařízení.

POUZE U GARRETTA!
10 11 12

13 14 15

16 17 18

19 20 21

22 23 24

25 26 27

28 29 30
31 32 33
34 35 36
37 38 39
40 41 42
43 44 45
46 47 48

49 50 51

52 53 54

55 56 57

58 59 60

61 62 63

64 65 66

1 2 3

4 5 6

7 8 9



Úložný prostor. 
Umožňuje nabíjení ručního 
detektoru, v době když se 
nepoužívá.

Elegantní konstrukce.  
Hladká a elegantní konstrukce 
Paragonu působí v kancelářské 
budově stejně jako na stadionu.

IP 65.  
Přesná konstrukce zajišťuje 
dostatečný výkon za každého 
počasí a odolnost proti prachu a 
vodě.

Pohled zepředu

FUNKCE

Integrovaná UPS.
Nouzové napájení namontované 
uvnitř jednotky zajišťuje 
nepřetržitý provoz v případě 
náhodného odpojení AC nebo 
výpadku proudu.

Vysoce viditelná
kontrolní světla.  
Umožňují osobám a 
zaměstnancům jasné zobrazení 
místa vstupu na velké akce.



Quick-Q®.  Volitelné 

SW nastavení umožňuje 

ignorovat mobilní 

telefony a přitom stále 

detekovat velké zbraně.

Pohled zezadu

Zero TouchTM.  
Čtečka karet NFC umožňuje úpravu 
nastavení bez mechanického 
vkládání, což znamená menší 
opotřebení a méně výměn karet.

200 úrovní citlivosti.
Více než 23 programů lze nastavit 
na 200 úrovní citlivosti pro 
maximální kvalitu zabezpečení.

TOF
Senzory doby průchodu detekují 
jak přítomnost lidí, tak směr 
pohybu přes průchozí portál.

Zabezpečená konstrukce.
Ovládací elektronika je zajištěna 
zámkem, aby se tak zabránilo 
neoprávněné manipulaci.

ZÁRUKA 3 ROKY
Limitované díly a práce



Pro více informací

Email: obchod@garrett.cz 
Tel: +420 777 852 088

Paragon průchozí detektor kovů

Kod: 

1172002 
1172004 

Dostupné modely
International Standard 30"
International ADA-compliant 32.5"

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Garrett Li-Ion baterie pro Paragon - 14 Ah
Kod: 2238000
Kliknutím na tlačítko mohou uživatelé vyměnit 
vysokokapacitní dobíjecí baterii během několika sekund. 
Není k tomu potřeba žádné nářadí. Tato snadno 
použitelná funkce dramaticky prodlužuje životnost 
jakéhokoli průchodu provozovaného na vzdáleném 
místě, kde není k dispozici služba AC. Stav nabití je 
indikován na obrazovce ovládacího panelu.

• Doporučeno pro aplikace v prostředí, kde je primárním zdrojem energie
baterie.

• •Doporučeno pro aplikace s vysokým využitím až do 2000 nabíjecích cyklů.

• Typických deset (10) hodin provozu baterie na plné nabití.

Dálkové ovládání Paragon 
Kod: 1169600

Sada pojezdových koleček pro  Paragon 
Kod:. 1169101

Obsahuje dvě (2) pevná uzamykatelná 
kolečka a dvě (2) otočná uzamykatelná 
kolečka.

• Ideální pro školy, speciální akce a stadiony.
Umožňuje jedné osobě plnou mobilitu Paragonu. Není již nutné zvedání. Před
ukončením akce můžete přesunout detektory na bezpečné místo a tím umožnit
účastníkům nerušený odchod.

• Extrémní stabilita v kombinaci s přenosností.
Dvě pevná kolečka s aretačním zařízením zajišťují stabilní provoz detektoru,
zatímco dvě otočná kolečka s aretačním zařízením zajišťují manévrovatelnost.
Sestava může být trvale připevněna k základně průchodu.

• Návrženo pro každý povrh.
3palcová kola umožňují pohyb po jakémkoli tvrdém povrchu. Odolná ocel s
práškovým nástřikem umožňuje použití ve všech typech podmínek prostředí.
Pro rychlost větru do 32 km/h. K dispozici s otočnými klouby na 2 nebo 4
kolech.

Relé modul
Kod: 1171200

iC Modul, Wired/Wireless 
Kod: 1171600

Adhezivní podložka pro 
montáž Kod: 1630200

Přepravní tyč Kod: 1558400

GARRETT.CZ




